
Preciosa-Ornela.com

Preciosa ornela Vám představuje perle a perličky
Preciosa Traditional czech BeadsTM.

Design Yani

PRECIOSA ohněm leštěné perle
 151 19 001; 6 mm

PRECIOSA tříkrátky
 361 31 001; 11/0

S v at e b n í  d o p l ň k y  z  p R e C I o S a  t ř í k R át e k

Svatební
 romance



Větší kytička

Lístek

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA tříkrátky (TR)
361 31 001; 11/0; 38602

PRECIOSA ohněm leštěné perle (FPB)
151 19 001; 6 mm; 00030

drát 0,3 mm s bílým potahem, štípací kleště, 
ploché kleště, kovová čelenka, náušnicové 
puzety, sponky do vlasů

Obtížnost:

Postup: 

Malá kytička

1. krok:
Odstřihněte cca 30 cm drátku a navlékněte 13x 
TR a vytvořte  stočením drátků první kroužek 
tak, aby Vám na jedné straně přebývalo asi 5 cm 
volného drátku (obr. 1).

2. krok:
Navlékněte další TR tak, aby druhý kroužek 
přiléhal k tomu prvnímu (obr. 2).

3. krok:
Navlékněte opět 13x TR a vytvořte stočením 
drátků druhý kroužek (obr. 3).

Svatební romance

S v at e b n í  d o p l ň k y  z  p R e C I o S a  t ř í k R át e k

Ke klasické romantické nevěstě  se skvěle hodí něžné doplňky z jemných perličkových květin.  
Krystalové broušené Preciosa tříkrátky s bílým průtahem jsou proto nejvhodnějším 

perličkovým materiálem. Představíme Vám několik variant kytiček a lístečků, ze kterých 
si můžete libovolně sestavit vlastní variaci svatebních přízdob.

4. krok:
Opakujte 1. a 2 krok ještě 3x, a vytvoříte 
pětilistou kytičku, navlékněte 1x FPB a spojte 
stočením oba konce drátku (obr. 4a, 4b). 
Máte hotovou kytičku, ze které můžete vytvořit 
náušnice, prstýnek, nebo ji můžete spojit 
s dalšími kytičkami a lístky a vytvořit přízdoby 
do vlasů nebo další bižuterní svatební doplňky. 


